

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

14 февраля 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – зам. главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Ахметовой Ю.Ж. – юриста ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н.

14 февраля 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:

Согласно приложения № 1; № 22.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.


Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.


Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.


Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.


Член тендерной комиссии


_____ Ахметова Ю.Ж.

Член тендерной комиссии


_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

Наименование, работ, услуг. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Количество (объем) товаров, работ	Ед. изм.	Цена за ед., без НДС	Стоимость, без НДС
Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2*2,5 черный	40	м	295,00	11 800,00
Кабель канал 12*12	15	шт	140,00	2 100,00
Кабель КГ 2*4,0	40	м	737,00	29 480,00
Электроконвектор. Потребляемая мощность 1,5кВт. 220В. С регулятором мощности.	3	шт	25 978,00	77 934,00
Электроконвектор. Потребляемая мощность 1,0кВт. 220В. С регулятором мощности.	2	шт	23 421,00	46 842,00
Светильник светодиодный ДПО 36В IP20	6	шт	4 069,00	24 414,00
ТЭН (Трубчатый электронагреватель) длина-78см А13/2,0 Рабочее напряжение: 220В. Радиус гибо (R): 30мм. штуцер	6	шт	1 760,00	10 560,00
Выключатель 1-клавишный открытой установки IP20 10А белый	2	шт	388,00	776,00
Распаячная коробка ОП 65*65*50мм, крышка, IP54, 4вх	1	шт	225,00	225,00
Розетка двойная 2П открытой установки IP20 10А, без заземляющего контакта, белая	13	шт	613,00	7 969,00
Светильник НПБ черный/круг с решеткой 60Вт IP54	1	шт	2 364,00	2 364,00
Провод ШВВП 2*0,75 белый	10	м	140,00	1 400,00
Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3*2,5 черный	10	м	434,00	4 340,00
Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3*1,5 черный	15	м	286,00	4 290,00
Розетка (двойная, открытой установки, с заземляющим контактом, 16А, IP20)	2	шт	915,00	1 830,00
Выключатель (открытой установки, 6А, IP20)	1	шт	651,00	651,00
Коробка распределительная ОП 70*70*40 IP55	2	шт	434,00	868,00
Кабель канал 15*10	7	шт	148,00	1 036,00
Автоматический выключатель 2P 25А х-ка С	1	шт	1 372,00	1 372,00
Бокс КМПн-1/2 для наружной установки с п/прозрачной крышкой. Степень защиты: IP30	1	шт	706,00	706,00
Провод ПВ 3*10	4	м	737,00	2 948,00
Фонарь- прожектор 12 светодиодных ламп, аккумулятор встроенный - 4V3АН	1	шт	7 595,00	7 595,00
Итого:				241 500,00